АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Распоряжение
                                                               № 17-р
29 апреля  2015 года
с.Большой Карай

Об издании очередного выпуска
информационного         сборника
«Большекарайский вестник»

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  от 12.03.2012 года № 171 «Об утверждении официального печатного органа Большекарайского муниципального образования».

1. Издать  информационный сборник «Большекарайский вестник» № 9 от  29 апреля 2015 года тиражом 10 экземпляров.

2.    Опубликовать:
– решение  Совета Большекарайского МО от 22.04.2015 г. № 78 « О внесении изменений в решение Совета Большекарайского муниципального образования « О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2015 год»;

– решение  Совета Большекарайского МО от 22.04.2015 г. № 79 « Об утверждении   членов Общественного Совета Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»;

– решение  Совета Большекарайского МО от 22.04.2015 г. № 80 « О проекте внесения изменений в Устав Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»;

– решение  Совета Большекарайского МО от 22.04.2015 г. № 81 « О некоторых вопросах урегулирования конфликта интересов лиц, замещающих  муниципальные должности  »;

– решение  Совета Большекарайского МО от 22.04.2015 г. № 82 « Об утверждении Порядка увольнения ( освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности,
[bookmark: _GoBack]                в связи с утратой доверия»;

– распоряжение  администрации  Большекарайского МО от 21.04.2015 г. № 14-р « Об установлении  особого противопожарного режима на территории   Большекарайского муниципального образования»;

 – распоряжение администрации  Большекарайского МО от 21.04.2015 г. № 15-р     « О проведении пожарно-профилактических мероприятиях в жилом секторе  Большекарайского муниципального образования».

            3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                          А.А. Зазульский

image1.png